sa tua, & in medio Synagoga elidat te, quoniam malitio: & accessisti ad Dominum, & cor tuum plenum est

dolo & fallacia: verba quæ simulatis optimè quadrant hypocritis. Et certum erat tale quod populo adeo impudenti obuenturū, qui ex propria deceterat voluntate Deum ipsum culpe redargueret. Mcā quidem sententia, prouidit illos in Spīritu Iob eo capite, quo ex indici D.

Ambr. de Christi mysterijs vaticinatur illos audire, quæ ratione hac occasione Christum cōtem-

tinent, alijque similibus occasionibus, & præter faci- Letis

mentem delusi, consumendi forent, & pudore confundendi. Quo curritis heu infelices! Christum

reprehendam, & si volueris homo contendens latet, cum eo, non poteris ei respondere unum pro mille.

Sapiens corde est, & fortis robore. Qui resistit si,

& pacem habuit? Qui transculsi montes, &c. Perpendite cum quo luctatur, quæ impetuū contendat. Alterutri fidere potest qui cum altero congregatur, aut sapientiae & altitudo, vel robori corporis. In duobus vos infinitè præcellit Dominus ille, quocirca sciote, illum nequaquam superabis, quantulibet sciatis, & quantulibet vestra sint astutia: ipse nāc solus plus omnibus hominibus Angelisque simul comprehensus novit infinitus: Sapiens corde est. Pectori tuo utrum Dei concludit sapientiam, cordium rimatur lecra, cunctaque describit tuū pectoris arcana. Sed nec illum viribus evincetis: eius enim tales esse novimus, ut transferre queat montes, solis in celo cūsum remotari, terrā de loco suo comouere, &c. Considerate, quod dūi eius intentus culpare, contra vos ipsos, torquebit argumentum, & eo quidem modo, ut vos coram omnibus rubore perfundat: siveque est. D. Aug. ali-

que completem hic prætendunt. Isaiae vatis o-

raculum: Ad eum venient, & confundetur omnes, qui repugnant ei. Hęc summa est hodierni E-

angelij.

§. 2. Accesserunt ab Ierosolymis. Mor- dent illi, velut Cerasi, disipulos: discipu-

lorum enim defectus ac filiorum, in diag-

stium parentesque devoluitur.

A Cesserunt ad eum ab Ierosolymis Scribe &

Pharisei. Morabatur Redemptor noster in Galilæa, multis milliariis à Ierusa-

lem, ut admetti: D. Chrysostom. Quod fecerat, quærebant enim illum. Judæi interficeret, hoc namque notabat D. Ioannes, dum diceret. Ambu- Ho. 12. 18

labat Iesus in Galilea: non enim solebat in India tessellare, quia querebant eum, Iudei interficeret. Illi Ioseph. 12. 19

mitabili